
ZARZĄDZENIE NR 197/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2023 rok w ramach rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z póżn. zm.); art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), oraz par. 5 pkt. 1 uchwały nr LXXII/551/2023 Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka 
na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetowych na 2023 rok jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE73FE1-89CE-4A24-9F33-0AF9F601D72D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 955 100,00 940 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 75 000,00

4810 Rezerwy 90 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 271 499,85 26 286 499,85

Szkoły podstawowe 15 468 693,20 15 483 693,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 278,00 443 278,00

110 572 084,86 110 572 084,86Razem:

80101 15 000,00

15 000,00

0,00

75818 -15 000,00

-15 000,00

15 000,00

-15 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 197/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE73FE1-89CE-4A24-9F33-0AF9F601D72D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



